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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

AGHAZARIAN

AIT AMER
MEZIANE

AUBRY

BATCHO

BERARD

BOHORQUEZ
CABALLERO

BOUZEKRI
CADEAU

CARON

CHARBONNEAU
CHRETIEN
COTE-
LAMOUREUX
DESROSIERS

D'INTINO
DIONISOPOULOS
DOUCET

DULUDE
DUMOULIN

ETIENNE

FIDANZA

Prénom

LEON
MAHIEDINE

MELISSA

KAWOJU
MURIELLE
HILLARY

PATRICE

DANIEL

MOURAD

PIERRE-
OLIVIER

SEBASTIEN

DANIEL
JEAN-MICHEL
GABRIELE

CHANTAL

GABRIELLA
MATTEO
SAMUEL

FREDERIC
JANET

ALEXANDRE

RICCARDO
GIUSEPPE

Nom de la firme

IA GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

GESTION FINANCIERE ASSANTE LTEE
MERICI SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA
LTEE

PLACEMENTS SCOTIA INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

IA GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2023-09-21
2023-09-01

2023-09-23

2023-09-23

2023-09-28

2023-09-29

2023-08-11
2023-09-22

2023-09-21

2023-09-15
2023-09-19
2023-09-25

2023-09-26

2023-09-26
2023-09-22
2023-09-25

2023-09-21
2023-09-28

2023-09-28

2023-09-25
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Nom

GAGNON
GIBOT
GIRARD
GOMAA
ABDELAZIZ
GRENIER
GUAY
HADZIC

HERNANDEZ-
MAGANA

KADET
KANE

KERDOUGLI

LACHAPELLE

LALONDE

LAMBERT

LISABELLE

LOCKHEAD

MILLER
NDIAYE

NOBILE

PAGE

PARADIS

RAMIC

Prénom

JEAN-
FRANCOIS

SEBASTIEN
FRANCK

LAURA
SHEHAB

JOHANNE

FLORENCE

AMIR
ALGENSON

GEORGES

MOHAMED
BACHIR

REDOUANE
ISHAK
ELOISE
PAUL
ANNIE
JOCELYNE

VICKY

JAMES
PAPA

MARY

FRANCE

CHARLENE

DZEMAL
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Nom de la firme

IA GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC..

CIBC SECURITIES INC./PLACEMENTS
CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LBC FINANCIAL SERVICES INC./BLC
SERVICES FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC..

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2023-09-21

2023-09-28

2023-09-29
2023-09-27

2023-09-22

2023-09-29

2023-09-15
2023-09-14

2023-09-22
2023-09-21

2023-09-22

2023-09-21

2023-09-21

2023-09-28

2023-09-28

2023-09-27

2023-09-28
2023-07-17

2023-09-25

2023-09-20

2023-09-26

2023-09-27
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Nom

ROBITAILLE

ROY

ROY

SEVY
TRAVERSY

TURBIDE

VEILLETTE

WERBISKI
WINDISH

YANG
ZATSARNA

Conseillers

Nom

HOULE

Prénom

NADINE

LINE

NORMAND

SHEILA
GINETTE

AUDREY

MANON

STEVEN
OR

JIA QI
VALENTYNA

Prénom

SIMON

Cabinets de services financiers

Sans mode d’exercice
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Nom de la firme

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

IA GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE

SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS
LTEE.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

Nom de la firme

ARCHER GESTION DE PORTEFEUILLE
INC.

Date
d’interruption

2023-09-26

2023-09-28

2023-09-29

2023-09-29
2023-09-26

2023-09-19

2023-09-29

2023-09-21
2023-09-18

2023-09-23
2023-09-21

Date
d’interruption

2023-09-29

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés & exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation
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Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées.
En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré
leur droit de pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de
vérifier ces renseignements aupres d’un agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.
Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette

légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, la disciplinel6a et les
mentions spéciales C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales

la Assurance de personnes C Courtage spécial

m

1b Assurance contre les accidents ou la Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet
auguel il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Reégime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4h Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiéere

16a Courtage hypothécaire
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

100612 ASSELIN, DORIS 3a 2023-09-29

110765 DROUIN, ROBERT A. 4a 2023-10-02

116509 HOTTE, NATALIE 6a 2023-09-29

118966 LANDRY, LOUISE 6a 2023-10-03

127016 PIGEON, MARIO 5¢c 2023-10-03

131147 SMITH, GORDON la 2023-10-03

131147 SMITH, GORDON 2a 2023-10-03

131288 ST-AMAND, LUC la 2023-10-02

134300 VILLEMURE, FRANCE 5a 2023-10-02

139079 PLOUFFE, JOEL 6a 2023-10-03

140006 DESCHENES, PAUL 5a 2023-10-02

144606 CHAMPAGNE, SUSY 4b 2023-10-03

145940 FAIRFIELD, MARC-ANDRE la 2023-09-28

148747 ST-JACQUES, MICHEL 2a 2023-10-02

148747 ST-JACQUES, MICHEL la 2023-10-02

151681 GAUTHIER, AUDREY la 2023-10-03

152742 CASGRAIN, CHARLES 4c 2023-10-03

154120 DION, SYLVIE 3a 2023-09-28

156619 L'ANGLAIS, HUGH 3a 2023-10-03

157926 CHIASSON, CHANTAL 4a 2023-10-02

158399 BOULANGER, VINCENT 3a 2023-10-02

162180 GRAVEL, MICHAEL 6a 2023-10-03

164464 RACETTE, MAXIME 5a 2023-10-02

164744 DEMERS, JOHANNE 4a 2023-09-29

166750 SACOTTE, DOMINIQUE 2b 2023-10-03

172257 LAMBERT, ANNIE 6a 2023-10-02

184221 DENYS, MARIE JOSEE 5a 2023-10-02

195663 BERGERON, ANDREANNE 3b 2023-09-29

196473 MARES, MITCHELL la 2023-10-02

205101 DESLANDES, KATIE 2b 2023-09-29

205127 BELAND, SOPHIE 4a 2023-10-03

216024 CASTILLO, MARIA ISABEL 16a 2023-09-27

225923 LAURIN-LEMAY, JOANIE 3b 2023-09-27

226490 MILLER, JAMES 6a 2023-10-03

226644 BOLDUC, DAVID la 2023-10-02

229610 SAHNOUN, MYRIAM 16a 2023-10-02

231647 RUSHEMEZA, THADEE 5a 2023-10-03

232148 COULIBALY, SOUMAILA B. 1b 2023-09-29
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

233194 GREWAL, SUNPREET SINGH la 2023-09-28

234989 FITZBAY, SAMY 16a 2023-09-29

236600 LEDUC, SERGE 16a 2023-10-02

237465 BOUTET, MICHEL 16a 2023-09-27

238245 CHARBONNEAU, ANICK 16a 2023-10-03

239169 THEBERGE, AUDREY 4b 2023-10-02

239410 DIBULA, SANDRA la 2023-09-27

241225 JEAN LOUIS, RODNEY 1b 2023-09-29

242372 BENOIT, ZOEL 3b 2023-10-03

242374 SAKO, ZEINAB ELVIRE 3b 2023-10-03

243257 SIMILIEN, ROSE-DARLINE la 2023-10-02

245250 DAO, AHMED ARNAUD la 2023-09-27

245710 COSSETTE-TREMBLAY, KRISTOFER 3b 2023-10-02

246522 ZHOU, YIQIN la 2023-10-03

247001 SCHERNHAMMER, CYNTHIA 3b 2023-09-27

247467 NEPTUNE, DANY 3b 2023-10-03

247896 CHABOT, CLARA 4b 2023-10-03

249147 VEILLETTE, JOSEE-ANNE la 2023-09-28

249564 SEMINOR, ELSY 3b 2023-09-27

250362 LAUZON, CAROLE 3b 2023-09-29

BASTIDAS CHAVEZ, JAVIER

251011 ALEJANDRO la 2023-09-27

251158 PENNEY, MARIE-LOU 3b 2023-10-02

251625 KOPILCAKOVA, LUCIA la 2023-09-27

251631 TURMEL, JULIE la 2023-03-13

252868 DUFOUR, JEREMIE 3b 2023-09-28

252885 LESTAGE, FRANCK 1b 2023-10-03

253224 DUMONT, MARIE-EVE 5b 2023-09-29

253253 TRUJILLO RAMIREZ, CARLOS 3b 2023-09-29

MANUEL

253953 DEGNI, YVES-ERNEST 3b 2023-09-29

254594 BOULE, ELOISE 5b 2023-09-29

255448 KAUR, RANJEET 4b 2023-10-02

256670 BRISEBOIS, MAUDE 1b 2023-10-03

256758 MUGISHA, LORIS la 2023-10-02

256912 WILLARD, CAROLINE la 2023-10-02

257568 ALARIE, JOSHUA 1b 2023-10-03

257751 CANTIN, CEDRICK la 2023-10-02
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

257783 NGUEGANG TEGOMO, ANGELE 3b 2023-09-29

CHIARA

257876 BARBEAU, THOMAS 3b 2023-09-29

257884 SEGHILANI, AMINA 3b 2023-09-29

258457 MOUBARAK, JOSEPH 16a 2023-10-02

258601 TRUJILLO RAMIREZ, KAREN ASTRID 3b 2023-09-29

258707 MBELLA, JEANNE PIERRETTE 3b 2023-09-29

258793 MONETTE, MARIE PIER la 2023-10-02

259199 BEAUCHESNE, MARGUERITE 3b 2023-09-29

259258 VILLENEUVE, THOMAS la 2023-10-02

259533 LOCAS, CHARLES 3b 2023-09-29
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